
СК РОССИИ 
Следственное управление по Алтайскому краю

Jg .04.2022 ПРИКАЗ Л .
____ ________________  № З^-юрг

Барнаул

О реализации в следственном управлении Следственного комитета 
Российской Федерации по Алтайскому краю 
норм антикоррупционного законодательства

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», от 28.12.2010 №403-Ф3 «О Следственном 
комитете Российской Федерации», в связи с кадровыми назначениями,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Возложить функции по обеспечению реализации требований 
законодательства о противодействии коррупции, а также иные функции по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в следственном 
управлении Следственного комитета Российской Федерации по Алтайскому 
краю на руководителя отдела кадров полковника юстиции Горячкина Сергея 
Владимировича и старшего инспектора отдела кадров майора юстиции 
Фомочкина Евгения Сергеевича.

2. Считать утратившим силу приказ следственного управления от 
18.03.2021 № 71-орг «О реализации в следственном управлении 
Следственного комитета Российской Федерации по Алтайскому краю норм 
антикоррупционного законодательства».

3. Копию приказа направить руководителям структурных 
подразделений следственного управления, которым ознакомить с приказом 
подчиненных сотрудников.

И.о. руководителя 
следственного управления

полковник юстиции

ПА 0 0 1 7 5 8 0


